10.10.

11.10.

11.10.

16.10.

17.10.

19.10.

20.10.

23.10.

24.10.

im:

javno rdravie

OTVORITEV DOGODKOV IN

DAN ODPRTIH VRAT PB BEGUNDJE

DAN ODPRTIH VRAT

CENTERKONTURA KRANJ

DRUZINA IN DUSEVNO ZDRAVIE

KNJIZNICA A. T. LINHARTA RADOVLIICA

DAN ODPRTIH VRAT

ZAVOD JELSA, JESENICE

KER JE NASE DUSEVNO ZDRAVJE POMEMBNO

POGOVOR S PSIHOLOGINJAMA, OS TRZIC

DAN ODPRTIH VRAT

SENT KRAND

JAKA TOMC S PREDSTAVITVIJIO KNIJIGE
STOP IGRA;, POGOVOR VODI: SIMON HABJAN

KOLPERN, JESENICE

ZAN PAPIC O OSEBNI IZKUSNIJI
POGOVOR VODI: KLEMEN CELIGOD

SOKOLSKI DOM, SKOFJA LOKA

Z GIBANJEM DO DOBREGA POCUTIA: POHOD OB KOKRI
& GLASBEN! ZAKLJIUCEK Z: “JIMMY IN ROBI"

SLOVENSKI TRG, KRANJ

@ €) CenterKontura

ddddddddddddddddddd

ENTER

CENTER ZA SO0CIALNO DELO -

’///Q \V4
GOREN)SKA J/uﬂ'l Pa res zachem!

Zavod Jelsa

10.00 - 12.00

08.15 - 13.00

10.00 - 17.45

09.00 - 11.00

17.00 - 18.00

10.00 - 15.00

17.00 - 18.00

17.00 - 18.00

10.00 - 14.00

NIJZ OE Kranj - 031 679 124



